LEI N.º 6.480, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2006.

Declara de Utilidade Pública Municipal o

Conselho da Comunidade de Carazinho.

ALEXANDRE A. GOELLNER, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CARAZI-

NHO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL.

FAÇO SABER, que o Legislativo aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º  É declarado de Utilidade Pública Municipal o Conselho da Comu-

nidade de Carazinho, de conformidade com as Leis n.ºs 4095/90 e 6449/06, com sede

nesta cidade, em reconhecimento público pelos relevantes serviços prestados a comu-

nidade.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 13 de dezembro de 2006.

ALEXANDRE A. GOELLNER

           Prefeito

Registre-se e Publique-se no Painel de
Publicações da Prefeitura:

ISOLDE MARIA DIAS
Secretária da Administração
CBS